

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 7-1-4

Plan general Bloc administrativ Forme mici de arhitectura

Valoarea de deviz 33 719,351 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	38,800	77,00	2 987,600
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,000	77,00	770,000
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,600	77,00	277,200
		Total manopera				4 034,800

Materiale:

1.	01	Banca (ARTMET)	buc	4,000	3 000,00	12 000,000
2.	02	Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	buc	4,000	2 300,00	9 200,000
3.	1212121212121	apa	m3	1,200	24,24	29,088
4.	2663102100000	Beton	m3	0,480	1 500,00	720,000
		Total materiale de construcții				21 949,088
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Cheltuieli directe	lei	28 099,459
TVA	20,00 %	5 619,892

Total deviz:

33 719,351

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)